

## Echipamente Cămin Cultural Primăria CĂLINEȘTI

I.D.: 96155240

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.04.24 | Coduri CPV | 37321000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 25.810,00 RON - 25.810,00 RON

---

Descriere: 1 Aspirator cu filtrare prin apa si uscata buc 2 1180.00 2360.00 448.40 2 CALC. HP 800 G4 Tower i5-8500/16GB/512GB SSD+WIN.11 PRO MAR KIT- TASTATURA + MOUSE OPTIC MONITOR TFT 23 INCH buc 3 3465.00 10395.00 1975.05 3 Videoproiector portabil Acer AOPEN QF12, LCD, FHD 1920\*1080, 5.000 lumeni (LED brightness), 16:9/ 4:3, 1000:1, Wireless Dongle inclus, Built-in Bluetooth Speaker, Alb buc 1 2490.00 2490.00 473.10 4 Ecran de proiectie manual tripod A+ Screen WS1T-200, 200cm x 200cm buc 1 870.00 870.00 165.30 5 Vioara acustica Flame MV012L 4/4 buc 1 960.00 960.00 182.40 6 Chitara acustica buc 1 885.00 885.00 168.15 7 Muzicuta Suzuki W24-C buc 1 95.00 95.00 18.05 8 Acordeon Parrot 1308 BLACK buc 1 2995.00 2995.00 569.05 9 Proiector lumini Eurolite LED SLS-603 TCL + UV Floor buc 3 760.00 2280.00 433.20 10 Cafetiera Tefal Sense CM693110, 1000 W, 1.25L, capacitate 15 cesti, functie de pastrare la cald, sistem antipicurare, timer, Alb buc 1 645.00 645.00 122.55 11 Clarinet Parrot Clarinet Mi bemol, sistem Boehm acordat la 440 si 442 Hz. buc 1 1835.00 1835.00 348.65

---